Reliquis vltis brevis  
pparid p auernam  
q' p'nti opa possit  
m'itari et fluitu non  
esset molesti

Concludit laudans  
eam a viris a fer  
tilitate et a Saturni  
imppio

in scripta sunt re  
fontes n'ntu scripta

Proposita iam ingredi  
tur de na terraru  
et possibilitate sunt  
robore et vniu dezer  
minant

GEORGICORVM

Plurimus: et strati baccis syluestribus agri:

Atq; pinguis humus: dulciq; vlligine leta.

Quiq; frequens herbis et fertilis vberere campus:

Qualem sepe caua montis conualle solcmus

Despicere: huc summis liquuntur rupibus amnes

Felicemq; trabunt lignum: quiq; editus austro:

Et silicem curuis inuisam pascit aratris.

Hic tibi preualidas olim multoq; fluentes

Sufficiet baccho vites: hic fertilis vne.

Hic laticis: qualem pateris libamus et auro.

Inaquit cum pinguis ebur tyrrhenus ad aras:

Lancibus et pandis fumantia reddimus exta.

Sin armenta magis studium vitulosq; tueri.

Aut fetus ouium: aut vrentes culta capellas.

Saltus et saturi petito longinqua Tarenti:

Et qualem infelix amisit Mantua campum:

Pascentem niueos herboso in flumine cygnos.

Non liquidi gregibus fontes: non gramina desunt

Et quantum longis carpent armenta diebus.

*Q* terra pinguis sua  
est humus pinguis  
et fertilis dicitur vlligine  
et campus vberere  
et fertilis vberere  
humidiora qualis campus  
in montis conualle  
solus et ager qui  
suis est auster et  
habet felix lignum  
vnde dicitur q  
optima pducit

*silicem* f. g. est herba  
de qua amarus fuit  
vicia

*V*lugo p. r. r. r.  
n. h. h. h. h.  
v. r. d. h. h. h.  
r. r. r. r.

*o* optima  
terra f

LIBER SECVNDVS FO. XXII

<sup>bronia</sup> Erigua tantum gelidus ros nocte reponet:

<sup>hūmor uotring / rōsting</sup> <sup>arano</sup> Mista fere et presso pinguis sub vomere terra:

<sup>uere / solubulo / fūda</sup> <sup>reperi / Ep</sup> Et cui putre solum: namq; hoc imitantur arando

<sup>estir</sup> <sup>nullo campo / vobis</sup> Optima frumentis: non vllō ex equoze cernes

<sup>pter qm / pū</sup> <sup>plūstra</sup> Plura domum tardis decedere plaustra iuuentis

<sup>optima</sup> <sup>terra fūda</sup> <sup>inform dūm</sup> <sup>ab dūm</sup> <sup>pter suoz</sup> <sup>agros / pūli</sup> Aut vnde iratus sylvam deuerit arator:

<sup>inferna / eradi / plūstra</sup> <sup>inferna</sup> Et nemora euertit multos ignaua per annos

<sup>arborū in quibz mēdi pē</sup> <sup>pter / rādiū</sup> Antiquasq; domos anium cum stirpibus imis

<sup>cerner / aūg / aram</sup> <sup>solari / dūm</sup> Ernit: ille altum nidis petiere relictis.